
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 – CENTRO 

CEP: 37478-000 – SOLEDADEDE MINAS – MG (35)3333-1855 
   CNPJ: 19.528.940/0001-86 
                                         saae@soledadedeminas.mg.gov.br – diretoriasaae@soledadedeminas.mg.gov.br 
 

 

Extrato de Contrato – Publicação (Dispensa Física) 

Extrato do Contrato Nº 10/2024 
Processo: 10/2024 
Partes: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE e Lourival da Silva – CNPJ: 44.821.472/0001-80. 

Objeto: O objeto do presente é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Mão de 

Obra para cercamento em Mourões e Arame Farpado no Manancial do Carazal. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão por conta da 
Dotação Orçamentária nº 17.122.52.2.076.3390.39.00 – 15  
Valor: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: da data da assinatura até 30.09.2024 
Data da Assinatura: 01.08.2024 

 

mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

